

Løhde Holding ApS

c/o Michael Løhde
Frederikkevej 35
3050 Humlebæk

CVR-nr. 38038818

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2020

Michael Løhde
Dirigent

Løhde Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Løhde Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Løhde Holding ApS c/o Michael Løhde Frederikkevej 35 3050 Humlebæk
CVR-nr.	38038818
Stiftelsesdato	15. september 2016
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Michael Løhde, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Løhde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.142.683, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 8.186.867, og en egenkapital på kr. 7.584.637.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Dattervirksomhed har efter frasalg af aktivitet primo 2019 været uden aktivitet, hvorfor ejerkredsen ønsker at likvidere selskabet. I 2020 vil dattervirksomheden således blive likvideret ved solvent likvidation.

Løhde Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		18.129	-6.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.333	0
Driftsresultat		10.796	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.136.380	527.581
Finansielle omkostninger		-2.740	-1.099
Resultat før skat		1.144.436	520.107
Skat af årets resultat	1	-1.753	1.403
Årets resultat		1.142.683	521.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		551.724	330.000
Overført resultat		390.959	83.510
Resultatdisponering		1.142.683	521.510

Løhde Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.459.187	1.450.000
Materielle anlægsaktiver		1.459.187	1.450.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	3.125.726	2.489.346
Finansielle anlægsaktiver		3.125.726	2.489.346
Anlægsaktiver		4.584.913	3.939.346
Tilgodehavende selskabsskat		361.444	1.403
Udskudte skatteaktiver		1.613	0
Tilgodehavender		363.057	1.403
Likvide beholdninger		3.238.897	4.306.925
Omsætningsaktiver		3.601.954	4.308.328
Aktiver		8.186.867	8.247.674

Løhde Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.334.637	6.943.678
Udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
Egenkapital	4	7.584.637	7.101.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		594.902	1.140.746
Anden gæld		7.328	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser		602.230	1.145.996
Gældsforpligtelser		602.230	1.145.996
Passiver		8.186.867	8.247.674
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Løhde Holding ApS

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.556	0
Regulering skat tidligere år	-190	0
Tilgodehavende refusion i sambeskatning	0	-1.403
Årets udskudte skat	-1.613	0
	<u>1.753</u>	<u>-1.403</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.627.190	5.627.190
Kostpris ultimo	<u>5.627.190</u>	<u>5.627.190</u>
Opskrivninger primo	2.036.156	1.508.575
Årets resultat og værdireguleringer	1.136.380	527.581
Opskrivninger ultimo	<u>3.172.536</u>	<u>2.036.156</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.174.000	-5.070.000
Modtaget udbytte	-500.000	-104.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.674.000</u>	<u>-5.174.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.125.726</u>	<u>2.489.346</u>

Løhde Holding ApS

Noter

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Proces 2019 ApS	København	100,00	3.125.726	1.136.380
			3.125.726	1.136.380

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	6.943.678	108.000	7.101.678
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Ekstraordinært udbytte			551.724	551.724
Ekstraordinært udbytte, udbetalt			-551.724	-551.724
Forslag til årets resultatdisponering		390.959	200.000	590.959
	50.000	7.334.637	200.000	7.584.637

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede betalbare selskabsskat udgør TDKK 0.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor ejerforening er der tinglyst pant, nominelt TDKK 25, i grunde og bygninger. Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Løhde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782759110916

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-08-04 07:07:14Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-04 07:09:10Z

NEM ID 

Michael Løhde

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782759110916

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-08-04 12:39:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EH84A-F7JU-PIE1P-AB20N-K30TI-N2540

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>